Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 129,947.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 13,443.16

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,210.00

Total 154,600.66

El monto de : **Ciento cincuenta y cuatro  mil seiscientos  con 66/100 (154,600.66)